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FTESK PER TAKIM PUBLIK

T& nderuar gytetaré t€ komunés s¢ Rahovecit,

Komuna e Rahovecit éshté duke hartuar Planin Zhvillimor Komunal (PZHK),
dokumentin mé té larté t& zhvillimit hap&sinor né nivelin komunal. Prandaj, inkurajojmé
banorét e Krushés sé Madhe dhe fshatrave Celing, Hoqé e Vogél dhe Nagave t€ marrin
pjesé né kété diskutim publik.

Me qéllim t& bashképjesémarrjes sé qytetaréve t& Komunés s¢ Rahovecit né procesin e
hartimit t& PZIHK-sé&, organizohet TAKIM PUBLIK ku do t& béhet prezantimi i kétyre
fazave t& dokumentit t&€ PZHK-sé:

- Profili i komunés
- Vlerésimi i gjendjes ekzistuese
- Korniza e zhvillimit hapésinor
- Skenarét e propozuar hapésinor
(Pjesa tekstuale dhe hartografike).

Takimi mbahet n& Shtépiné e Kulturés né Krushé té Madhe, me daté 11 tetor 2018 (e
enjte) né orén 18:00.

Ju mirépresim!

Rumir Zhuniqi
Drejtor 197@? M — Rahovec




